



ZAM.272.1.16.2020

Brzeg, dnia 17 września 2020 r.

Wyjaśnienie, zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie pn. „**Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu
Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – Zespół Szkół Budowlanych
w Brzegu**”

*w ramach projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu
Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – Zespół Szkół Budowlanych
w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Brzegu”*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski od Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia o poniższej treści i udziela w przedmiotowym postępowaniu następujących odpowiedzi:

Pytanie/wniosek nr 1:

Proszę udostępnić rysunek A.10 Elewacja tylna (północno-wschodnia budynek C), zamieszczony rysunek pod nr A10 zawiera Elewację frontową (Budynek A)

Odpowiedź: Stosowny rysunek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie/wniosek nr 2:

Proszę udostępnić rysunek 19a. Schemat ideowy proj. tablicy TR0.3 arkusz 1/2 (Instalacje elektryczne).

Odpowiedź: Stosowny rysunek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonawca wykaże minimum dwie roboty budowlane polegające na termomodernizacji, przebudowie lub modernizacji obiektu o wartości jednej z robót nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto natomiast drugiej o wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. brutto.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zakres zmian jest następujący:

Dokonuje się zmiany zapisów SIWZ w ten sposób, że w rozdziale V lit. A Warunki udziału w postępowaniu, pkt 3 lit. a) otrzymuje brzmienie:

„3. zdolność techniczna lub zawodowa:

- a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
 - minimum dwie roboty budowlane polegające na **termomodernizacji, lub przebudowie lub modernizacji** obiektu o wartości nie mniejszej niż **1 000 000,00 zł** brutto każda”.



Ponadto, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w pkt 1, 2 i 4 Rozdziału X SIWZ, tj. miejsce oraz termin składania ofert i otwarcia ofert – w zakresie terminu składania ofert, zamiast 25.09.2020 r. **jest 28.09.2020 r.**

Po dokonanej zmianie w SIWZ jest:

„X. Miejsce oraz termin składania ofert i otwarcia ofert

1. Ofertę należy przesłać w nieprzejrystym opakowaniu / zamkniętej kopercie na adres Zamawiającego lub złożyć w siedzibie Zamawiającego: **Starostwo Powiatowe w Brzegu adres: ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg, parter – Kancelaria ogólna do dnia 28.09.2020 r. godz. 12:00** pod rygorem nierozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczynę opóźnienia (art. 84 ust. 2 ustawy Pzp).

Jeżeli oferta zostanie złożona w inny niż wyżej opisany sposób, Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za przedwczesne przypadkowe otwarcie oferty.

2. Zaleca się, by oznakowanie oferty było następujące:

.....
Nazwa wykonawcy:

Powiat Brzeski, ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg

„Oferta - Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii – Zespół Szkół Budowlanych w Brzegu”
– sygn. akt ZAM.272.1.16.2020
Nie otwierać przed 28.09.2020 r. godz. 12:10

3. Oferty złożone po terminie będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcom.
4. Miejsce otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego: **Starostwo Powiatowe w Brzegu adres: ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg, sala 402, dnia 28.09.2020 r. godz. 12:10”.**

Adekwatnie do dokonanych zmian treści SIWZ, działając na podstawie na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zmianami SIWZ – na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty.

Zamawiający informuje, że wyżej wymienione odpowiedzi, zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców

STAROSTA

Jacek Monkiewicz

Sprawę prowadzi: Aleksandra Kurpiel, tel. 77 444 79 21

Opracowała dn. 17.09.2020 r. Aleksandra Kurpiel *A. Kurpiel*
Sprawdziła i wstępnie zaakceptowała dn. 17.09.2020 r. Anna Woroszczuk – Preis

A. Preis